
                                   

Uchwała Nr VI/42/2007 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 19.04.2007 r. 
 

 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego komisji stałej Rady Gminy Lipusz 
 
 

    Na podstawie art. 21 ust. 1, art. 23a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 wraz z późn. 

zm.) oraz § 16 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Lipusz Rada Gminy Lipusz uchwala, co następuje:            
 

 

§ 1 
 

1. Dokonuje się uzupełnienia składu osobowego Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

    Środowiska Rady Gminy Lipusz o osobę radnego Tadeusza Dziemińskiego. 
 

2. W związku z dokonaniem uzupełnienia składu Komisji Gospodarki Komunalnej 

       i Ochrony Środowiska jej skład personalny jest następujący: 
 

1. Jutrzonka Reginard       - przewodniczący 
 

2. Orłowska Danuta    - członek 
 

3. Rolbiecka Teresa    - członek 
 

4. Ebertowski Robert         - członek 
 

5. Litwiński Henryk    - członek 
 

6. Dziemiński Tadeusz      - członek 
 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

           Przewodniczący Rady Gminy 

 

     Janusz Wawer 

 

 

 


